
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 2 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 18D5077D-3258-4C7F-B28E-51D0BA5448CE. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 31/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 4.04.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 275 743,00 5 000,00 3 280 743,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 743,00 5 000,00 220 743,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 252,00 0,00 353 252,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 058,00 0,00 50 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 636,00 2 000,00 11 636,00

4220 Zakup środków żywności 2 164,00 -2 000,00 164,00

758 Różne rozliczenia 221 871,00 -5 000,00 216 871,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 221 871,00 -5 000,00 216 871,00

4810 Rezerwy 221 871,00 -5 000,00 216 871,00

801 Oświata i wychowanie 8 604 380,43 0,00 8 604 380,43

80101 Szkoły podstawowe 4 144 708,43 -15 600,00 4 129 108,43

4260 Zakup energii 200 000,00 -15 600,00 184 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 213 871,00 -4 400,00 209 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 1 300,00 -1 300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 -2 100,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 414 811,00 7 000,00 421 811,00

4260 Zakup energii 21 000,00 7 000,00 28 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 764 797,00 13 000,00 777 797,00

4260 Zakup energii 23 000,00 13 000,00 36 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

400 132,00 0,00 400 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 262,00 38 550,00 44 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 624,00 3 800,00 6 424,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 391 246,00 -43 850,00 347 396,00

Razem: 57 770 034,39 0,00 57 770 034,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 18D5077D-3258-4C7F-B28E-51D0BA5448CE. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-04-04T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




